
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

VÝKONNÁ A ODOLNÁ TĚSNICÍ
PÁSKA

• Jednostranná páska s průsvitnou
akrylátovou fólií.

• Velmi vysoká počáteční přilnavost díky
unikátnímu složení.

• Flexibilní použití na jakýkoliv druhu
povrchu.

• Odolná proti vlivům prostředí, jako je
UV záření, vlhkost a teplo.

• Ideální jako těsnění proti vodě a prachu.
• Pro vnitřní i vnější použití.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a
přesnost těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkretní  použití  výrobku.  Záruka,  kterou
Tech-Masters  poskytuje,  se  týká  pouze
standardních prodejních podmínek tohoto výrobku.
V  žádném  případě  nenese  odpovědnost  za
náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

POWER SEALPSL
Základní informace
Pro vytváření vodotěsných a prachotěsných aplikací je
POWER SEAL tou nejlepší volbou. Tato jednostranná
páska má jako nosič unikátně navržený průsvitný
akrylový film, díky kterému je velmi odolná. Akrylové
lepidlo použité v POWER SEAL má navíc velmi vysokou
počáteční přilnavost, která vám zajistí silné uchopení.

Šetrná pro životní prostředí. Odolná UV záření, vlhkosti,
vodě a teplu. POWER SEAL poskytne ideální výsledky v
utěsnění proti vodě a prachu. Díky použitému
pružnému lepidlu lze snadno utěsnit obrysy, hrany,
nýty a hlavy šroubů. Díky tomu je ideální páskou pro
všechny vnitřní a vnější aplikace.

Technické informace

Lepidlo: akrylové lepidlo.
Nosič: exkluzivní průsvitný nosič akrylového filmu.
Krycí folie: transparentní.
Tloušťka: 1,0 mm.
Pevnost lepení: 100 N / 25 mm.
Pevnost v tahu: 37,5 N / 25 mm.

Rozsah provozních teplot: -40 ° C až + 80 ° C.
Prodloužení při přetržení: 350%.
UV odolnost: vynikající.
Odolnost proti vlhkosti: vynikající.
Skladování: na suchém a neprašném místě při teplotě
+ 21 ° C a + 38 ° C.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE !

Aplikace a Použití
• APLIKACE:
• Pro dosažení nejlepších výsledků používejte

pásku při teplotách od + 15 °C do + 30 °C.
• Očistěte povrch nejlépe pomocí MEGAFOAM

nebo CLEANSPRAY.
• Nalepte pásku na povrch. Dbejte na to, abyste

se nedotkli lepicí strany.
• Lepidlo je citlivé na tlak a proto musí být

aplikováno s maximálním tlakem, aby bylo
dosaženo maximální úrovně účinku.

• Poté odstraňte ochrannou fólii z pásky.
• Požadované úrovně výkonu bude dosaženo po

24 h při + 23 °C.

• POUŽITÍ
• Vodotěsné a prachotěsné těsnění.
• Vhodné pro většinu povrchů.
• Pro žlaby a svody.
• Komínové a větrací systémy.
• Venkovní světla a značky.
• Skleněné a kovové kryty.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T490001 Power Seal 1,5m - PÁSKY


